Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИПН/КПП 2022000602/202901001

к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

от 01.09.2021 г.
ПРИКАЗ

с. Серноводское 104-п

О проведении тематической проверки
организованного начала 2021-2022 учебного года
в общеобразовательных учреждениях района

Согласно плану работы МУ «Отдел образования Серноводского муниципального
района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тематический контроль организованного начала 2021-2022 учебного года в
общеобразовательных учреждениях района со 2 по 10 сентября 2021 года.
2. Утвердить комиссию по осуществлению указанной проверки в следующем составе:
Исакова С.А. - заместитель начальника, председатель комиссии;
Эснукаева М.С. - главный бухгалтер;
Шовхалов М.Д. - и.о.главного специалиста;
11ынгаева Л.Ш. - ведущий специалист;
3. Утвердить план -задание проверки:
- проверка санитарно-гигиенического состояния территории, учебных кабинетов,
рекреаций, коридоров общеобразовательных учреждений;
- проверка выполнения санитарно-эпидемиологических требований к устройству,
содержанию и организации работы образовательных учреждений в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 в соответствии с
рекомен да) щя ми Роспотребнадзора;
- проверка посещаемости обучающихся.
- проверка комплектования классов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника
Исакову С.А.

Начальник

С приказом ознаког^

Шовхалов М.Д. ева Л.Ш.

М.У. Абдусаламов

, Эснукаева М.С.

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа